
VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT

Klid a nohy 
v teple

Radiátory & bojlery

Příprava dřeva na zimu

Krbová kamna 
Umea
- ocelové obložení
- výkon: 6 kW
-  připojení kouřovodu:

horní, Ø 150 mm 
10625567

-  připojení kouřovodu:

9 800.-9 800.-

Zateplení a izolace

Deskový radiátor 
Typ22 DK
- 6otvorový
- 600 x 600 mm
6798448 1 390.-1 390.-

Válcové brikety z tvrdého dřeva 
- výhřevnost cca 16,5 MJ/kg
- dlouhá doba hoření a žhnutí
- 10kg balení  6102914    

při pal. odběru 
od 100 bal. 69.00 bal. 

74.-74.-
pro celodenní vytápění



Nákupem kamen můžeš ušetřit 
tisíce korun ročně a díky spalování 
obnovitelných zdrojů, zejména dřeva, 
se chováš šetrně k přírodě. 

Radiátory jsou nejběžnějším 
způsobem vytápění domácností. 
Existují různé typy, tvary a barvy 
radiátorů. Vyber si ten pravý.

Průtokové ohřívače jsou ideální pro 
menší domácnosti nebo místa s nižší 
spotřebou teplé vody. Akumulační 
jsou vhodné pro větší domácnosti.

Pokud není dům dostatečně izolován, 
ztrácí se mnoho energie na vytápění 
nebo v létě nezůstávají místnosti 
chladné a velmi rychle se zahřívají.

Kdo pro něco hoří, nebojí se zimy.

10 otázek
při výběru kamen

6 tipů, 
jak vybrat bojler

Jak izolovat 
potrubí

Vytváří příjemnou atmosféru Efektivní způsob vytápění Teplá voda otočením kohoutu Šetří náklady na vytápění

Úspora nákladů Čisté a bezúdržbové Různé varianty a velikosti

Snadná instalace Mnoho druhů a možností Úspora výměnou starého bojleru

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Něco na 
zahřátí

Jak namontovat 
nový radiátor

Kamna a krbové vložky Radiátory Bojlery a ohřívače vody Zateplení a izolace

02_WH_kamna_0924

DOPRAVA KAMEN 
ZDARMA 

při on-line objednávce

+150
kamen a kotlů on-line

+2000
radiátorů on-line

+350
ohřívačů vody on-line

+150
tepelných izolací on-line

Počáteční investice 
se brzy vrátí



Kdo pro něco hoří, nebojí se zimy.

Ruku        na toRuku        na to

Kdo dává slevy, 
byl předtím drahý.
Žádná lákadla. Vše výhodně
Trvale nízké ceny HORNBACH

 Krbová kamna a vložky +630 výrobků na
hornbach.cz
/kamna

128.-128.- 85.-85.- 74.-74.-
3 990.-3 990.-Pa

liv
o

135.-135.-

24 900.-24 900.- 19 699.-19 699.-

373.-373.-M
at

er
iá

l p
ro

 p
ro

je
kt

Krbová kamna 
Nyborg
-  obložení: přírodní 

kámen
- výkon: 7,5 kW
-  připojení kouřovodu:

horní, Ø 150 mm 
10098238 Sporák na tuhá paliva Ökonom

- výkon: 7 kW
-  připojení kouřovodu: horní, boční, 

zadní, Ø 120 mm  
6083823

Krbová kamna 
Narvik pískovec
-  opláštěno přírodním 

kamenem
- výkon: 5 kW
-  připojení kouřovodu: 

horní, zadní, 
Ø 130 mm  

10462715

Čisticí poleno
-  odstraňuje saze 

z komínů 
a kouřovodů

10306385

Lopatka 
na uhlí 
- kovová
4202364

Kouřové koleno
- Ø 150/90 mm, černé
- silnostěnné 
4236902

Dřevěné 
pelety
Biomac TOP
-  výhřevnost 

cca 17 MJ/kg
- balení 15 kg 
7078305

Dřevěné brikety
RUF Hard Market
-  výhřevnost 

cca 16,5 MJ/kg
- bal. 10 kg  6092262

Palivové dřevo v bedně 
-  výhřevnost cca 13 MJ/kg
- mix čerstvého tvrdého dřeva
- 0,9–1 m3

7523757

03_WH_kamna_0924

Více o možnostech 
vyzvednutí se dozvíš 
na hornbach.cz/
moznostivyzvednuti

VÝDEJ 
DO AUTA

 Krbová kamna a vložky

16 450.-16 450.-

terciární spalování

možnost pečení i vaření

Lopatka 
na uhlí 
- kovová
4202364

70.-70.-

při pal. odběru 
od 70 bal. 115.00 bal. 

při pal. odběru 
od 96 bal. 79.00 bal. 

při pal. odběru 
od 100 bal. 69.00 bal. 

Dřevěné brikety

tepelných izolací on-line

Dřevěné válcové brikety Dřevěné válcové brikety 
z měkkého dřeva z měkkého dřeva 
-  výhřevnost -  výhřevnost 

cca 16,5 MJ/kgcca 16,5 MJ/kg
- bal. 10 kg  - bal. 10 kg  72691637269163 

Kouřová 
roura
- Ø 150 mm
- délka 1 m
- silnostěnná
4236899

739.-

85.-85.-

160.-160.-

Kouřová růžice
- 150 mm, černá
- jednostěnná
4284224

Kouřová zděř
-150 mm, černá
- silnostěnná
4236903

- 150 mm, černá

bez pojiv a přímesí



+2600 radiatoru on-line
hornbach.cz/radiatory Radiátory Radiátory

210.-210.-

249.-

249.-249.-

Konzole 
k radiátorům
- 60 cm
- 2 ks 
6837749

Rovné radiátorové 
šroubení
- 1/2“
6116049

Rohové radiátorové 
šroubení 
- 1/2“
6116100375.-375.- 1 090.-Ná

řa
dí

 a
 m

at
er

iá
l

1 390.-1 390.-

Termostatická 
hlavice
-  M 30 x 1,5 bílá 
3801998

Set na pájení fitinek
-  čisticí vliesová 

tkanina, pájka, 
pájecí pasta

7700172139.-139.- 279.-279.- 549.-549.- 899.-899.-

Pouze tvoje vůle určuje velikost  tvého projektu.

04_WH_kamna_0924

HORNBACH
APLIKACE
HORNBACHHORNBACH
APLIKACE

iOS

Android

NEVÁHEJ A STÁHNI SI

Jak odvzdušnit 
radiátory

Jak vybrat 
radiátor

TIP
projektového proadce

HORNBACH: 
„S ohledem na životní prostředí je 

od 1. 9. 2024 podle zákona o ochraně 
ovzduší povoleno používat pouze kotle 

3. a vyšší emisní třídy podle 
ČSN EN 303-5. Provoz starých kotlů 

v objektech určených k bydlení 
bude zakázán.“

např.: 600x600 mm

Radiátor Typ22 DK
- 6otvorový, výška 600 mm
šířka (mm) č. výrobku cena

600 6798448 1 390.00
800 6798454 1 450.00

1000 6798460 1 990.00
1200 6798466 2 390.00
1400 6798470 2 690.00

Vyměň staré 
radiátory za nové 
účinnější a tvá 
počáteční investice 
se ti brzy vrátí.

Vyměň staré 

Další informace
na hornbach.cz
/uspora

Termostatická 
hlavice Smart
- M 30 x 1,5 
10453401 

3801998

Svinovací 
metr
- 3 m
10534086

Pájecí 
hořák
TS 1800
-  pracovní 

teplota: 750 °C
3758756

Vodováha
- různe délky
- 2 libely
10274030 
např.: 80 cm

Úhlová bruska 
DWE4117-QS
- 950 W
- Ø kotouče: 125 mm
-  otáčky: 

12 000 r/min 
10591976 1 390.-1 390.-

Díky našemu barometru kvality vždy nalezneš vhodné 
a odpovídající příslušenství nebo nářadí pro svůj projekt. Věříme 
totiž, že dobrá rada šetří tvé peníze v dlouhodobém horizontu.

EXKLUZIVNĚ
V HORNBACHu



+200 bojlerů on-line
hornbach.cz/bojleru Bojlery a ohřívače

Pouze tvoje vůle určuje velikost  tvého projektu.

05_WH_kamna_0924

Pojistný ventil 
TE-2852
- tlak: 6 bar
- 3/4“ 
5902350

80.-80.- 614.-614.-

Šrouby 
k uchycení 
bojleru
- 10x120 mm
- 4 ks
7482063

Po
m

oc
ní

ci
 

Elektrický bojler
OKCE 80
- objem 75 l
- nástěnný
- výkon 2,2 kW
5120078

Elektrický 
bojler
OKCE 125
- objem 122 l
- nástěnný
- výkon 2,2 kW
5120084

Kombinovaný 
bojler
OKC 160*
- objem 147 l
- nástěnný
- výkon 2,2 kW
5120119

Elektrický 
bojler
LYDOS ECO 
80 V 2K EU*
- objem 80 l
- nástěnný
- výkon 2 kW
10731572

Průtokový ohřívač PTO 0733
- beztlakový
- výkon 3,5 kW
-  rozměry: 

17,5 x 20,4 x 8 cm
8706161

Elektrický bojler
Lydos Hybrid 
WiFi 100*
-  s teleplným 

čerpadlem
- objem 100 l
- nástěnný
- výkon 1,2 kW
10713631

Měděná trubka
- měkká, Ø 18 mm
- tloušťka 1 mm
- 25m role 
10457317

Jak vybrat 
podlahové topení

Jak zabránit 
úniku tepla

Dotační programy na 
podporu energeticky 
úsporných opatření
Více o programu 
Nová zelená úsporám

Ruku        na toRuku        na to

Po předložení 
tohoto kupónu 
nedostanete 
žádnou slevu.
Žádné akční ceny. Vždy výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

6 440.-6 440.- 7 229.-7 229.-

10 170.-10 170.-

Elektrický bojler

16 399.-16 399.-

5 320.-5 320.- 2 600.-2 600.-

Měděná trubka
- měkká, Ø 18 mm

4 400.-4 400.-

*na objednávku



+35 výrobků on-line na
hornbach.cz/retezovepily

06_WH_kamna_0924

2 690.-2 690.- 3 190.-3 190.- 5 390.-

1 190.-1 190.-

13 990.-

139.-139.- 139.-139.- 749.-749.-Po
m

oc
ní

ci

Sekera X-series X18
- velikost S, univerzální
12036901

Tipy, jak připravit 
palivové dřevo

3 otázky na téma 
řetězová pila

TIP
projektového proadce

HORNBACH: 
„Aby izolace měla optimální

účinek, neměly by nikde vznikat 
tepelné mosty. Ty mají za následek 

nejen ztrátu energie, ale také 
výrazně podporují tvorbu 
plísní. A proto je důležité 

odborné provedení.“

+540+540 
výrobků výrobků 

zahradníhozahradního
nářadí onnářadí on--lineline
hornbach.cz/zahradninaradihornbach.cz/zahradninaradi

13 990.-13 990.-

Štípač dřeva 
HL 760 LS 
horizontální 
-  max. štípací tlak 7 t
- výkon 2200 W
-  rychlost štípaní 3,1 cm/s
-  maximální délka 

polena 52 cm
- 230 V  10394504 

6 990.-

Elektrická řetězová pila
EPR 40-23
- výkon 2300 W
-  rychlost řetězu 13 m/s
10721058  

Benzínová řetězová pila RPCS 5040   
- výkon 2,1 kW
-  rychlost řetězu 19 m/s
10732601  

Aku řetězová pila DUC254Z Li-ion LXT*
- 18 V
-  rychlost řetězu 24 m/s
10007381  

13 990.-13 990.-13 990.-13 990.-13 990.-13 990.-13 990.-13 990.-13 990.-13 990.-

Štípač dřeva
HL 810 
vertikální 
- max. štípací tlak 8 t
- výkon 3500 W
-  max. délka 

polena 55 cm
- 400 V  10583815 

 

 

 

 

vč. řetězu ZDARMA

25 cm

*bez aku a nabíječky

Ochranný štít  
-  se síťkou 

a sluchátky
7657917

Samosvorná koza 
na řezání dřeva 
-  max. Ø polena 23 cm
-  max. nosnost 100 kg 
8767072 

Hydraulický olej
Velvana Syntanol 
-  pro štípače 

dřeva 1 l
10520921

Olej na řetěz 
Velvana 
Syntanol 
1 l 10520899 
5 l 10716245 
599.00

Máš vůli, sílu a velké nápady. Zbytek  dostaneš v HORNBACHu.Máš vůli, sílu a velké nápady. Zbytek  dostaneš v HORNBACHu.

1 690.-1 690.-

40 cm

vč. řetězu ZDARMA

 Příprava dřeva Příprava dřeva

40 cm



+150 produktů on-line na
hornbach.cz/izolace

07_WH_kamna_0924

Jak izolovat 
fasádu

9 tipů, čím 
zateplit fasádu

Fasádní polystyren
EPS 70F
- 1000x500x100 mm
- 5 desek v balení
5108402

Skelná vata TP 01
- role 9800x1200x100 mm
- obsah balení: 11,76 m²
- lambda 0,039 
6053804

Perlinka
- 50 x 1 m
-  skelná 

tkanina 
145 g/m²

5645204

Izolační deska XPS
- 1250x600x20 mm
- obsah balení: 15 m²
- hladká hrana
- lambda 0,034 
8293273

Minerální vata Uni
- 1200x600x100 mm
- obsah balení: 3,6 m²
- lambda 0,035 
8529187

Ruku        na toRuku        na to

Pozor, naše trvale nízké ceny jsou 
výhodné pouze 365 dnů v roce.
Žádné triky. Zaručeně výhodně. Trvale nízké ceny HORNBACH

• profi snídaně ZDARMA
• 20% zvýhodnění v 
•  12 týdnů na vrácení zboží

•  50% zvýhodnění dopravy 
• vlastní profi poradce
• nákup na fakturu

Pro řemeslníky, živnostníky a firmy

Máš vůli, sílu a velké nápady. Zbytek  dostaneš v HORNBACHu.Máš vůli, sílu a velké nápady. Zbytek  dostaneš v HORNBACHu.

Fasádní polystyren

- 1000x500x100 mm
- 5 desek v balení

Fasádní polystyren

- 1000x500x100 mm
- 5 desek v balení

349.-349.-bal.bal.

při pal. odběru 
od 15 bal. 339.00 bal. 

Teplená a zvuková izolace

při pal. odběru 
od 18 bal. 856.00 bal. 

901.-901.-bal.bal.

Minerální vata Uni
- 1200x600x100 mm
- obsah balení: 3,6 m²
- lambda 0,035 
8529187

při pal. odběru 
od 23 bal. 692.00 bal. 

- obsah balení: 15 m²

při pal. odběru 
od 10 bal. 1 115.00 bal. 

713.-713.-bal.bal.

1 145.-1 145.-bal.bal.

849.-849.-rolerole

Ty máš nápad – my máme vše, co potřebuješ. 
Ať už jde o renovaci bytu, stavbu domu, anebo 
založení zahrady! Pro jakýkoliv projekt má 
HORNBACH potřebné množství materiálu.

Množstevní Množstevní 
a paletové ceny!a paletové ceny!

 Zateplení  Zateplení && izolace izolace



Nakup on-line 
za 2 h

vyzvedni na prodejně
/HB boxu/ doručení k autu

Ekologicky 
recykluj

odpad na prodejnách 
HORNBACH

hornbach.cz
140 000
produktů on-line

95%
spokojenost

U HORNBACHu je akčním obdobím otvírací doba
Žádné akční ceny. Vždy výhodně
Trvale nízké ceny HORNBACH Ruku        na toRuku        na to

Praha - Velká Chuchle, Strakonická 62 Praha-Čestlice, Lipová 281

Praha - Černý Most, Chlumecká 2398 Praha-Řepy, Slánská 1706/2 Ostrava-Svinov, 
Bílovecká 3 Ostrava-Vítkovice, Rudná 2978/11 Brno, Heršpická 3 Olomouc, Rolsberská 10

Plzeň, U Prazdroje 2750/24 Hradec Králové, Rovná 1697

Optimální doporučené teploty

Platnost od 18. 9. 2024 do vyprodání zásob, nejdéle však do 2. 10. 2024. Změny cen od 3. 10. 2024 možné. 
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

 Jak ušetřit za energie?

•  O jeden stupeň nižší teplota znamená 
úsporu energie přibližně 6 %.

•  Od reflexní fólie za radiátorem se zpět 
do pokoje odrazí až 90 % tepla.

•  Začněte topit, až když se venkovní teploty 
pohybují mezi 10–14 °C.

Pokoj  Teplota
Obývací pokoj 20 °C
Ložnice  16–18 °C
Dětský pokoj 19 °C
Kuchyň  18 °C
Koupelna  23 °C
Sklep  10–15 °C

Poslechni si 
spotify

playlist vytvořený 
pro tvé projekty


